

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED  
कोच्ची / KOCHI - 15  
कार्मिक एवं प्रशासन विभाग / P&A DEPARTMENT

सं/ P&A/18 (216)/2019 Vol III (B)

तिथि/Date: 06 मई / May 2021

**शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM**  
**सभी आवेदकों के सूचनार्थ**  
**FOR THE INFORMATION OF ALL APPLICANTS**

1. सीएसएल वेबसाइट में प्रकाशित सीकेएसआरयू के लिए कनिष्ठ तकनीकी सहायक (इलेक्ट्रिकल) और कनिष्ठ तकनीकी सहायक (मेकानिकल) के पदों के लिए दिनांक 13 अप्रैल 2021 की रिक्ति अधिसूचना सं. पीएण्डए/18 (216)/2019 खंड III (बी) का संदर्भ लें।

Refer vacancy notification no. P&A/18 (216)/2019 Vol III (B) dated 13 April 2021 for the posts of Junior Technical Assistant (Electrical) & Junior Technical Assistant (Mechanical) for CKSRU published in CSL website.

2. तकनीकी असुविधाओं के कारण, सीएसएल कोलकाता पोत मरम्मत यूनिट (सीकेएसआरयू), कोलकाता में कनिष्ठ तकनीकी सहायक (इलेक्ट्रिकल) और कनिष्ठ तकनीकी सहायक (मेकानिकल) के पदों के लिए ऑनलाइन आवेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि निम्न सूचितानुसार बढ़ा दी जाती है:

Due to technical inconveniences, the last date of submission of Online Application for the posts of Junior Technical Assistant (Electrical) & Junior Technical Assistant (Mechanical) for CSL Kolkata Ship Repair Unit (CKSRU), Kolkata is extended as below:

**ऑनलाइन आवेदन की अंतिम तिथि : 19 मई 2021**  
**Last date of Online Application : 19 May 2021.**

3. रिक्ति अधिसूचना में अन्य शर्तें अपरिवर्तित हैं।  
Other conditions in vacancy notification remain unchanged.
4. अन्य कोई स्पष्टीकरण के लिए, कृपया ईमेल [career@cochinshipyard.com](mailto:career@cochinshipyard.com) द्वारा हमें संपर्क करें।  
For any further clarification, please contact us vide e-mail [career@cochinshipyard.com](mailto:career@cochinshipyard.com).

Sd/-  
उप महाप्रबंधक (मानव संसाधन)  
Deputy General Manager (HR)